МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в таблицу приложения к приказу Министерства

финансов Камчатского края от 24.11.2022 № 33.01-06/568
«Об утверждении Плана проведения в 2023 году проверок соблюдения

краевыми государственными учреждениями, подведомственными
Министерству финансов Камчатского края, трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в таблицу приложения к приказу Министерства финансов

Камчатского края от 24.11.2022 № 33.01-06/568 «Об утверждении Плана
проведения в 2023 году проверок соблюдения краевыми государственными
учреждениями, подведомственными Министерству финансов Камчатского края,
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права» изменение, изложив ее в следующей редакции:

«
№
п/
п

Наименование
подведомственной

организации, и место
нахождение

Цель проведения
проверки

Основание проведения проверки Дата начала и
окончания
проведения
проверки

1 2 3 4 5
1 Краевое

государственное
казенное учреждение
«Центр финансового
обеспечения», 683040
г. Петропавловск-
Камчатский, пл.
Ленина, 1

Предупреждение,
выявление и
пресечение нарушений
требований трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

Закон Камчатского края от
07.11.2019 № 381 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,
в Камчатском крае»

октябрь

              ».

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Н. Бутылин